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       June 20, 2019 

 

 

VIA ELECTRONIC FILING 
 

Honorable Kathleen H. Burgess 

Secretary 

New York State Public Service Commission 

Three Empire State Plaza 

Albany, NY 12223-1350 

Re: Case 17-M-0815 – Proceeding on Motion of the Commission on Changes in Law 

that May Affect Rates   

 

Dear Secretary Burgess: 

 

The enclosed Statements, issued by New York State Electric & Gas Corporation (“NYSEG”) and 

Rochester Gas and Electric Corporation (“RG&E”), (together the “Companies”), are being 

transmitted for filing in accordance with Appendix 7-H (electronic tariff filing system) of the 

New York State Public Service Commission’s (“PSC” or “Commission”) Codes, Rules and 

Regulations (16 NYCRR Appendix 7-H). The Statements will become effective June 24, 2019.     

 

 P.S.C. No. 120 – Electric, Schedule for Electric Service 

 Tax Credit Statement (TSS) Statement No. 2 Effective:  June 25, 2019  

 

 P.S.C. No. 19 – Electric, Schedule for Electric Service 

 Tax Credit Statement (TSS) Statement No. 2 Effective:  June 25, 2019  

 

 

Purpose of Filing 

The purpose of this filing is to update the electric Tax Credit Statements to reflect the allocation 

of tax credits to base delivery rates for the residential Electric Vehicle Special Provision that 

became effective April 1, 2019
1
.  

 

 

 

                                                        

1
 Case 18-E-0206, Tariff filings to Effectuate the Provisions of Public Service Law Section 66-0 (Residential Electric 

Vehicle Charging Tariff), Order Rejecting Tariff Filings and Directing Tariff Revisions (issued November 15, 

2018).  
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Manager - Regulatory & Tariffs 
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On August 9, 2018, in the subject proceeding, the Order Determining Rate Treatment of Tax 

Changes required submittal of Tax Credit Statements which became effective on October 1, 

2018.   On March 30, 2018, the Companies submitted tariff amendments to effectuate Public 

Service Law 66-o (Electric Vehicle Charging) and then compliance tariffs on January 2, 2019.    

The Companies inadvertently did not update the Tax Credit Statement to include the tax credits 

allocated to the rates to be applicable to residential customers that elect to take service under the 

Special Provision when it filed its compliance filing on January 2, 2019.  

 

Company Contacts  

If there are any questions concerning this filing, please call Kathy Grande at (585)771-4514 or 

me at (585)484-6810.  

 

 Respectfully submitted, 

  
 Lori A. Cole 

 

Enclosures 
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